
PÁLAVSKÁ
REGATA

2016
plná:ÚŽ

ASNÉHO JACHTINGU

NEČ
EKANÝCH ZÁŽITKŮ

N
A

PĚ
TÍ

 A
 FYZICKÉHO VYČERPÁ

N
Í

MUŽSKÉ SÍLY A DÍVČÍ KRÁSY

M . B .  K E R A M I K A  P Á L A V S K Á  R E G A T A  2 0 1 6
6.–8. KVĚTNA 2016

NOVÉ MLÝNY – PAVLOV, ČESKÁ REPUBLIKA

ISAF World Sailing Ranking List Event – Grade 50

Mistrovství České republiky lodní třídy Laser Radial – koeficient 12

Mezinárodní závod a Pohár ČR lodních tříd 
Laser Standard, Evropa, Finn, D-one – koeficient 8



Vážení jachtaři ,

dovolte mi, pozvat Vás na tradiční jarní závod, 
Pálavskou regatu 2016.

Letos je Pálavská regata Mistrovstvím České republiky v lodní tř ídě 
Laser Radial .  Budeme poctěni z účasti  každé závodnice a každého 
závodníka a uděláme vše pro to,  abyste z regaty odj ížděl i  s pocitem 
krásně stráveného prodlouženého víkendu.

Na stránkách regaty (www.palavska.com) probíhá on-l ine 
přihlašování ,  najdete zde vypsání regaty,  možnosti  ubytovaní a další 
informace souvisej ící  se závodem.

Těším se, že při jede velký počet účastníků i  doprovodu, 
které spojuje vášeň a přízeň k jachtingu.

Za pořadatele regaty: 
Zdeněk Chlup 
info@palavska.com

Č A S O V Ý  P L Á N  Z Á V O D U
ČTVRTEK 5. května

Pří jezd závodníků

PÁTEK 6. května

8:00 – 9:30 Registrace

10.00 Zahajovací ceremoniál

12.00 Start první rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky)

SOBOTA 7. května

10.00 Rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky)

18.00 Společenský večer

NEDĚLE 8. května

10.00 Rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky, Žádná rozj ížďka  nebude startována po 15.hodině)

15.00 Ukončení závodu

Plánuje se 9. rozj ížděk v průběhu tř í  dnů.

Další  informace: www.palavska.com

A v
ečírek? BUDE!

K
LI

K
N

I 
N

A
 M

Ě
!

http://www.palavska.com
mailto:info@palavska.com
http://www.palavska.com
http://www.ondrejhauser.co.uk/

